
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 192 - GRATUIT

"QUARTE" DU MARDI 09 DECEMBRE 2025 
CHANTILLY - PRIX DE LA PISTE DES LIONS 

 16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS  (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1.600 METRES

Titulaire de six places en huit essais dans les Quinté+, TORTISAMBERT (5) a montré sa forme à Deauville 
et aura l'avantage de partir de la corde 2. Irréprochable sur la PSF, il détient une première chance théorique, 
même si cette distance représente la limite de sa tenue. Doté d'un bon rush final, NO LIMIT DREAM (9) a 
terminé deuxième des deux principales courses de référence. Associé cette fois à Christophe Soumillon, il 
a les moyens de jouer un premier rôle s'il trouve l'ouverture au moment opportun. Plaisant sur ce parcours 
fin octobre, ZELORO (14) monte de catégorie mais n'a certainement pas encore tout montré. Si l'épreuve 
est sélective, il a les moyens d'inquiéter nos deux préférés à une cote intéressante. MR FLEURANT (4), un 
rentrant très doué, DAPANGO (12), qui aura seulement contre lui son manque de références sur la  
PSF, SKYLIGHT BROCHARD (1), s'il se sort de la corde 15, et EVERSTAR (7), sur sa surface de prédilection, 
sont tous capables de se mêler à la lutte pour les premières places. Remarquée en retrait le 18 novembre 
(11e), HACQUEVILLE (10) constitue un outsider très intéressant. Nous aurions pu en citer beaucoup d'autres !

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 07 DECEMBRE  2025 : 15 - 7 - 16 - 1 - 18 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""4+1" DU VENDREDI 05/12/2025 
  - Arrivée : 14 - 11 - 1 - 6 - 151  
  - NPO : 0  NP : 8 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 2

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :        3     KAISER CHANCE 

  - 7è    :      10     KAÏD MARTIN 

  - 8è    :      12     KOQUIN D’AMOUR    

  - 9è    :        4     KOUROUX 

  - 10è  :        9     KELMEC     

Ordre                       :   146 498 500 F (1 G)  

Désordre                 :    449 500 F (161 G)  

Quarté venant         :   42 000 F (24 G) 

Bonus                      :   10 500 F (6 832 G) 

Couplé Gagnant     :   80 000 F (306 G)           

Couplé Placé A       :   15 500 F (776 G)                 

Couplé Placé B       :   8 000 F (1 483 G)               

Couplé Placé C       :   10 500 F (1 166 G)             

Masse à partager   :   291 612 000 F

Masse à partager    :   60 615 000 F

 1 - SKYLIGHT BROCHARD : S'il a glané ses meilleurs 
titres entre 1 300 et 1 400 mètres, ce hongre de 4 ans s'était 
fort bien comporté lors de son seul essai sur ce parcours, 
en février dernier (4e). Il est compétitif à cette valeur et sera 
muni d'oeillères pleines (8 podiums en 12 essais avec cet 
artifice). Malgré la corde 15, il a son mot à dire. 
2 - WESTMINSTER NIGHT : Surprenant lauréat d'un 
Quinté+ identique le 28 octobre, en animant les débats, il 
n'a pu confirmer dans le Prix de Beauvais avec trois kilos 
supplémentaires. Sa marge se réduit, mais il est capable 
de se réhabiliter s'il parvient à prendre les commandes.  
Pas impossible. 
3 - DIVINE CHRISNAT : Cette brave jument a montré sa 
forme il y a tout juste une semaine à Deauville (4e), sur  
1 900 mètres. Elle est confirmée sur le mile et n'est jamais 
sortie des cinq premiers en trois essais sur le sable cantilien. 
Néanmoins, elle a besoin d'un parcours aux petits oignons 
pour donner sa pleine mesure et il lui faudra composer avec 
la corde 10. L'un de nos nombreux regrets. 
4 - MR FLEURANT : Excellent sixième du Quinté+ du  
3 août, il a ensuite mieux couru que ne l'indique le classement 
brut dans le convoité Grand Handicap de Deauville (9e). Il 
est absent depuis quatre mois mais a clairement le niveau 
d'une telle épreuve. Malgré son numéro de corde en  
dehors, il constitue un bon coup de poker. 
5 - TORTISAMBERT : Certes, ce représentant de Gérard 
Augustin-Normand est plus à l'aise sur 1 300 et 1 400 mètres, 
mais il avait bien couru dans la course clé du 28 octobre 
(4e). Idéalement placé dans les stalles, il n'aura pas d'effort 
superflu à consentir. Candidat au succès. 
6 - QUASAR : Cet élève de Xavier Blanchet a disputé de 
bonnes courses à conditions durant toute la saison, sans 
jamais démériter. Il adore la PSF deauvillaise, mais ses 
deux essais dans les Quinté+, à 3 ans, se sont soldés par 
des échecs. Le retenir ou non est une affaire d'impression. 
7 - EVERSTAR : Pénalisé de quatre kilos suite à son suc-
cès dans l'événement du 21 août, il a ensuite couru à deux 
reprises sur le gazon, qui n'est pas sa surface favorite. Il a 
repris de la fraîcheur depuis ses deux belles prestations 
de début novembre et mérite une note de méfiance, 
même s'il n'a aucune marge à cette valeur handicap. 
8 - KIARO : Ce fils de Guignol affiche un très modeste bilan 
dans les Quinté+ (deux accessits en douze essais) et reste 
plus à l'aise sur le gazon. Il n'a pu confirmer sa troisième 
place du 21 août, sur la PSF deauvillaise, et doit surtout 
rassurer actuellement. Simple outsider. 

9 - NO LIMIT DREAM : Après une série de tentatives  
malheureuses, il a renoué avec les bons classements en  
retrouvant son hippodrome favori (cinq places en six essais 
sur la PSF cantilienne). S'il peut encore trouver l'ouverture 
au moment opportun, il ne sera pas loin de la vérité. 
10 - HACQUEVILLE : Absente des programmes durant 
quatre mois après un premier trimestre tonitruant (trois  
succès), elle vient de beaucoup mieux courir que ne  
l'indique le classement brut dans l'une des courses clés 
(11e). Elle a encore hérité d'un numéro de corde délicat 
(le 13), mais il ne serait pas étonnant de la voir afficher 
une belle cote à l'arrivée. 
11 - ZELMAN : Lauréat d'un Quinté+ en début d'année en 
valeur 41, à l'issue d'un parcours en or, il est désormais pris 
en 39,5 et vient de bien se comporter sur le parcours qui 
nous intéresse (6e). Il n'a pas une grande marge et devra 
composer avec la corde 12, mais il a le niveau pour 
compléter la combinaison gagnante. 
12 - DAPANGO : Chuchoté dans l'événement du 16 octobre 
au Val d'Or (9e), ce hongre de 6 ans est compétitif à cette 
valeur. Il a hérité de la corde 1 mais avait nettement échoué 
dans l'édition 2024 de cet événement, alors qu'il était très 
appuyé au betting (12e à 5,7/1). Du pour et du contre. 
13 - COKTAIL : Cet ex-pensionnaire de Patrice Cottier  
s'attaque à forte partie, mais sa dernière prestation, sur cette 
piste, est loin d'être mauvaise (6e). Muni d'oeillères 
pleines pour la première fois et bien situé dans les 
stalles, il n'est pas totalement hors d'affaire pour la  
cinquième place. 
14 - ZELORO : Ce protégé des époux Brandt a échoué 
lors de ses trois essais dans les Quinté+, mais il vient de 
faire impression sur ce parcours, au niveau inférieur. Il possède 
encore une marge de progression et peut poursuivre sur sa 
lancée, malgré cinq livres de surcharge. Attention ! 
15 - SALALAH : En dix essais sur différentes pistes en 
sable fibré, cette adepte de la course en tête a terminé à 
huit reprises dans les cinq premiers. Elle a montré sa 
compétitivité à cette valeur, mais rencontre un lot un peu 
plus huppé qu'à l'accoutumée. Plutôt en fin de combinaison. 
16 - STAR ROCK : Rarement décevant sur le sable canti-
lien (sept fois dans les cinq premiers en neuf courses), il a 
en outre eu un bon comportement dans les deux principales 
courses de référence. Sa forme est optimale, mais la corde 16 
annihile une partie de ses chances… Un gros regret. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



11/1 

25/1 

20/1 

10/1 

6/1 

33/1 

14/1 

43/1 

3/1 

26/1 

16/1 

8/1 

39/1 

12/1 

32/1 

22/1

9/1 

28/1 

17/1 

12/1 

5/1 

34/1 

15/1 

45/1 

4/1 

27/1 

18/1 

10/1 

42/1 

11/1 

30/1 

19/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.4 

H.6 

F.5 

H.4 

H.4 

H.4 

H.4 

M.4 

H.5 

F.3 

H.4 

H.6 

H.3 

H.4 

F.4 

H.6

15 

4 

10 

14 

2 

5 

9 

6 

11 

13 

12 

1 

3 

7 

8 

16

60.KG 

60.KG 

59.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

58.KG 

58.KG 

57.KG 

57.KG 

57.GK 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56,5.KG

3.7.2.0.3 

0.1.5.3.0 

4.3.1.5.8 

9.6.2.4.9 

3.4.3.3.7 

1.5.5.3.4 

2.1.0.8.1 

0.8.0.9.3 

2.3.0.0.0 

0.0.4.5.1 

6.5.2.5.7 

2.9.2.3.4 

6.7.0.3.1 

1.7.6.8.0 

9.3.3.2.2 

2.5.1.2.9

144 004 

156 707 

143 338 

61 027 

105 851 

97 610 

125 609 

72 221 

153 045 

41 460 

109 566 

124 712 

55 910 

35 724 

106 973 

120 893

SKYLIGHT BROCHARD 

WESTMINSTER NIGHT 

DIVINE CHRISNAT 

MR FLEURANT 

TORTISAMBERT 

QUASAR 

EVERSTAR 

KIARO 

NO LIMIT DREAM 

HACQUEVILLE 

ZELMAN 

DAPANGO 

COKTAIL 

ZELORO 

SALALAH 

STAR ROCK

TIM.DONWORTH  

HA.PANTALL  

CH.PLISSON  

S.WATTEL  

F.CHAPPET  

X.BLANCHET  

L.GADBIN  

HA.PANTALL  

G.MOSSE  

Y.BARBEROT  

AS&D.ALLARD  

S.SMRCZEK 

J.RAJA 

P&J.BRANDT  

J.ANDREU  

V.LUKA

G.TROLLEY DE PREVAUX 

M.MARQUETTE 

S.RUIS 

T.BACHELOT 

S.PASQUIER 

A.CRASTUS 

M.GRANDIN 

T.PICCONE 

C.SOUMILLON 

H.JOURNIAC 

M.FAVRIAUX 

D.PROVOST 

H.BESNIER 

H.BOUTIN 

C.LECOEUVRE 

A.MADAMET

J.BROCHARD 

WEST.RACE HORSES  

M.PEHU 

B. ED.DE ROTHSCHILD 

G.AU.NORMAND 

EC. GEORGINIO 

V.GADBIN 

L.ALBOUY/A.ARFI 

M.ANDRIA 

G.AU.NORMAND 

AS&D.AS&D.ALLARD  

GESTUT AUENQUELLE 

H.VESELA 

STALL PERLEN AB 

R.FOUQUET 

LERAM S.R.O.

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 –   FH. GRAFFARD 
2 –   A. FABRE 
3 –   AP. O’BRIEN 
4 –  JC. ROUGET 
5 –   C. FERLAND 
6 –   HA. PANTALL 
7 –   CHR. HEAD 

  8 –  C. ESCUDER 
  9 –  P. COTTIER 
10 –  N. PERRET 
11 –  F. ROHAUT 
12 –  Y. BARBEROT 
13 –  J. REYNIER

1 –  C. DEMURO 
2 –  M. GUYON 
3 –  M. BARZALONA 
4 –  A. MADAMET 
5 –  M. GRANDIN 
6 –   A. POUCHIN 
7 –   A. ORANI 

HORAIRES

  8 –  T. PICCONE 
  9 –  T. BACHELOT 
10 –  C. SOUMILLON 
11 –  A. CRASTUS 
12 –  C. LECOEUVRE 
13 –  S. PASQUIER

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

11/1 25/1 20/1 10/1 6/1 3/1 26/1 16/1 8/1 39/1 12/1 32/1 22/133/1 14/1 43/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

COURRIER PICARD.                   9 - 5 - 8 - 14 - 11 - 15 - 16 - 1  

EQUIDIA                                       9 - 6 - 5 - 10 - 15 - 4 - 11 - 3 - 16 

TURF-FR.COM                             5 - 9 - 1 - 11 - 16 - 6 - 15 - 3 - 12 

TURFOMANIA                              5 - 12 - 9 - 7 - 16 - 1 - 10 - 6 - 11 

LE PARISIEN                                5 - 9 - 11 - 1 - 16 - 4 - 14 - 6 - 3 

L'ALSACE                                     9 - 5 - 7 - 1 - 15 - 12 - 14 - 11 - 6 

EUROPE 1                                    2 - 6 - 9 - 10 - 14 - 3 - 8 - 12 - 15

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 9 – 5 – 14 – 16 – 4   
CLASSE : 7 – 9 – 1 – 11 – 5                    
PROGRES :14 – 4 – 7 – 10 – 2  
REGULARITE : 3 – 10 – 11 – 5 – 1 

10 – HACQUEVILLE 
11 – ZELMAN 
  3 – DIVINE CHRISNAT 
16 – STAR ROCK

  6 – QUASAR 
  2 – WESTMINSTER NIGHT 
15 – SALALAH 

  8 – KIARO 
13 – COKTAIL 

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA. PANTALL – Y. BARBEROT – S. WATTEL  
JOCKEYS EN FORME : 
 A. MADAMET – T. PICCONE – T. BACHELOT  
FAVORIS : 5 – 9 – 14 – 4 – 12 – 1 – 7 

9/1 28/1 17/1 12/1 5/1 4/1 27/1 18/1 10/1 42/1 11/1 30/1 19/134/1 15/1 45/1 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


