

**1 - SKYLIGHT BROCHARD** : S'il a glané ses meilleurs titres entre 1 300 et 1 400 mètres, ce hongre de 4 ans s'était fort bien comporté lors de son seul essai sur ce parcours, en février dernier (4e). Il est compétitif à cette valeur et sera muni d'oeillères pleines (8 podiums en 12 essais avec cet artifice). **Malgré la corde 15, il a son mot à dire.**

**2 - WESTMINSTER NIGHT** : Surprenant lauréat d'un Quinté+ identique le 28 octobre, en animant les débats, il n'a pu confirmer dans le Prix de Beauvais avec trois kilos supplémentaires. Sa marge se réduit, mais il est capable de se réhabiliter s'il parvient à prendre les commandes. **Pas impossible.**

**3 - DIVINE CHRISNAT** : Cette brave jument a montré sa forme il y a tout juste une semaine à Deauville (4e), sur 1 900 mètres. Elle est confirmée sur le mile et n'est jamais sortie des cinq premiers en trois essais sur le sable cantalien. Néanmoins, elle a besoin d'un parcours aux petits oignons pour donner sa pleine mesure et il lui faudra composer avec la corde 10. **L'un de nos nombreux regrets.**

**4 - MR FLEURANT** : Excellent sixième du Quinté+ du 3 août, il a ensuite mieux couru que ne l'indique le classement brut dans le convoité Grand Handicap de Deauville (9e). Il est absent depuis quatre mois mais a clairement le niveau d'une telle épreuve. **Malgré son numéro de corde en dehors, il constitue un bon coup de poker.**

**5 - TORTISAMBERT** : Certes, ce représentant de Gérard Augustin-Normand est plus à l'aise sur 1 300 et 1 400 mètres, mais il avait bien couru dans la course clé du 28 octobre (4e). Idéalement placé dans les stalles, il n'aura pas d'effort superflu à consentir. **Candidat au succès.**

**6 - QUASAR** : Cet élève de Xavier Blanchet a disputé de bonnes courses à conditions durant toute la saison, sans jamais démeriter. Il adore la PSF deauvillaise, mais ses deux essais dans les Quinté+, à 3 ans, se sont soldés par des échecs. **Le retenir ou non est une affaire d'impression.**

**7 - EVERSTAR** : Pénalisé de quatre kilos suite à son succès dans l'événement du 21 août, il a ensuite couru à deux reprises sur le gazon, qui n'est pas sa surface favorite. **Il a repris de la fraîcheur depuis ses deux belles prestations de début novembre et mérite une note de méfiance, même s'il n'a aucune marge à cette valeur handicap.**

**8 - KIARO** : Ce fils de Guignol affiche un très modeste bilan dans les Quinté+ (deux accessits en douze essais) et reste plus à l'aise sur le gazon. Il n'a pu confirmer sa troisième place du 21 août, sur la PSF deauvillaise, et doit surtout rassurer actuellement. **Simple outsider.**

**9 - NO LIMIT DREAM** : Après une série de tentatives malheureuses, il a renoué avec les bons classements en retrouvant son hippodrome favori (cinq places en six essais sur la PSF cantilienne). **S'il peut encore trouver l'ouverture au moment opportun, il ne sera pas loin de la vérité.**

**10 - HACQUEVILLE** : Absente des programmes durant quatre mois après un premier trimestre tonitruant (trois succès), elle vient de beaucoup mieux courir que ne l'indique le classement brut dans l'une des courses clés (11e). **Elle a encore hérité d'un numéro de corde délicat (le 13), mais il ne serait pas étonnant de la voir afficher une belle cote à l'arrivée.**

**11 - ZELMAN** : Lauréat d'un Quinté+ en début d'année en valeur 41, à l'issue d'un parcours en or, il est désormais pris en 39,5 et vient de bien se comporter sur le parcours qui nous intéresse (6e). **Il n'a pas une grande marge et devra composer avec la corde 12, mais il a le niveau pour compléter la combinaison gagnante.**

**12 - DAPANGO** : Chuchoté dans l'événement du 16 octobre au Val d'Or (9e), ce hongre de 6 ans est compétitif à cette valeur. Il a hérité de la corde 1 mais avait nettement échoué dans l'édition 2024 de cet événement, alors qu'il était très appuyé au betting (12e à 5,7/1). **Du pour et du contre.**

**13 - COCKTAIL** : Cet ex-pensionnaire de Patrice Cottier s'attaque à forte partie, mais sa dernière prestation, sur cette piste, est loin d'être mauvaise (6e). **Muni d'oeillères pleines pour la première fois et bien situé dans les stalles, il n'est pas totalement hors d'affaire pour la cinquième place.**

**14 - ZELORO** : Ce protégé des époux Brandt a échoué lors de ses trois essais dans les Quinté+, mais il vient de faire impression sur ce parcours, au niveau inférieur. Il possède encore une marge de progression et peut poursuivre sur sa lancée, malgré cinq livres de surcharge. **Attention !**

**15 - SALALAH** : En dix essais sur différentes pistes en sable fibré, cette adepte de la course en tête a terminé à huit reprises dans les cinq premiers. Elle a montré sa compétitivité à cette valeur, mais rencontre un lot un peu plus huppé qu'à l'accoutumée. **Plutôt en fin de combinaison.**

**16 - STAR ROCK** : Rarement décevant sur le sable cantalien (sept fois dans les cinq premiers en neuf courses), il a en outre eu un bon comportement dans les deux principales courses de référence. Sa forme est optimale, mais la corde 16 annihile une partie de ses chances... **Un gros regret.**



# Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 192 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "QUARTE" DU MARDI 09 DECEMBRE 2025 CHANTILLY - PRIX DE LA PISTE DES LIONS 16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1.600 METRES

Titulaire de six places en huit essais dans les Quinté+, TORTISAMBERT (5) a montré sa forme à Deauville et aura l'avantage de partir de la corde 2. Irréprochable sur la PSF, il détient une première chance théorique, même si cette distance représente la limite de sa tenue. Doté d'un bon rush final, NO LIMIT DREAM (9) a terminé deuxième des deux principales courses de référence. Associé cette fois à Christophe Soumillon, il a les moyens de jouer un premier rôle s'il trouve l'ouverture au moment opportun. Plaisant sur ce parcours fin octobre, ZELORO (14) monte de catégorie mais n'a certainement pas encore tout montré. Si l'épreuve est sélective, il a les moyens d'inquiéter nos deux préférés à une cote intéressante. MR FLEURANT (4), un rentrant très doué, DAPANGO (12), qui aura seulement contre lui son manque de références sur la PSF, SKYLIGHT BROCHARD (1), s'il se sort de la corde 15, et EVERSTAR (7), sur sa surface de prédilection, sont tous capables de se mêler à la lutte pour les premières places. Remarquée en retrait le 18 novembre (11e), HACQUEVILLE (10) constitue un outsider très intéressant. Nous aurions pu en citer beaucoup d'autres !

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 07 DECEMBRE 2025 : 15 - 7 - 16 - 1 - 18 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "4+1" DU VENDREDI 05/12/2025

- Arrivée : 14 - 11 - 1 - 6 - 15
- NPO : 0 NP : 8
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 2

### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 3 KAISER CHANCE
- 7è : 10 KAÏD MARTIN
- 8è : 12 KOQUIN D'AMOUR
- 9è : 4 KOUROUX
- 10è : 9 KELMEC

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 146 498 500 F (1 G)
Désordre	: 449 500 F (161 G)
Quarté venant	: 42 000 F (24 G)
Bonus	: 10 500 F (6 832 G)
Masse à partager	: 291 612 000 F
Couplé Gagnant	: 80 000 F (306 G)
Couplé Placé A	: 15 500 F (776 G)
Couplé Placé B	: 8 000 F (1 483 G)
Couplé Placé C	: 10 500 F (1 166 G)
Masse à partager	: 60 615 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	SKYLIGHT BROCHARD	G.TROLLEY DE PREVAUX	TIM.DONWORTH	J.BROCHARD	H.4	15	60.KG	3.7.2.0.3	144 004	11/1	9/1
02	WESTMINSTER NIGHT	M.MARQUETTE	HA.PANTALL	WEST.RACE HORSES	H.6	4	60.KG	0.1.5.3.0	156 707	25/1	28/1
03	DIVINE CHRISNAT	S.RUIS	CH.PLISSON	M.PEHU	F.5	10	59.KG	4.3.1.5.8	143 338	20/1	17/1
04	MR FLEURANT	T.BACHELOT	S.WATTTEL	B. ED.DE ROTHSCHILD	H.4	14	59.KG	9.6.2.4.9	61 027	10/1	12/1
05	TORTISAMBERT	S.PASQUIER	F.CHAPPET	G.AU.NORMAND	H.4	2	58,5.KG	3.4.3.3.7	105 851	6/1	5/1
06	QUASAR	A.CRASTUS	X.BLANCHET	EC.GEORGINIO	H.4	5	58,5.KG	1.5.5.3.4	97 610	33/1	34/1
07	EVERSTAR	M.GRANDIN	L.GADBIN	V.GADBIN	H.4	9	58.KG	2.1.0.8.1	125 609	14/1	15/1
08	KIARO	T.PICCONE	HA.PANTALL	L.ALBOUY/A.ARFI	M.4	6	58.KG	0.8.0.9.3	72 221	43/1	45/1
09	NO LIMIT DREAM	C.SOUMILLON	G.MOSSE	M.ANDRIA	H.5	11	57.KG	2.3.0.0.0	153 045	3/1	4/1
10	HACQUEVILLE	H.JOURNIAC	Y.BARBEROT	G.AU.NORMAND	F.3	13	57.KG	0.0.4.5.1	41 460	26/1	27/1
11	ZELMAN	M.FAVRIAUX	AS&D.ALLARD	AS&D.AS&D.ALLARD	H.4	12	57.GK	6.5.2.5.7	109 566	16/1	18/1
12	DAPANGO	D.PROVOST	S.SMRCZEK	GESTUT AUENQUELLE	H.6	1	57.KG	2.9.2.3.4	124 712	8/1	10/1
13	COCKTAIL	H.BESNIER	J.RAJA	H.VESELA	H.3	3	57.KG	6.7.0.3.1	55 910	39/1	42/1
14	ZELORO	H.BOUTIN	P&J.BRANDT	STALL PERLEN AB	H.4	7	57.KG	1.7.6.8.0	35 724	12/1	11/1
15	SALALAH	C.LECOEUVRE	J.ANDREU	R.FOUQUET	F.4	8	56,5.KG	9.3.3.2.2	106 973	32/1	30/1
16	STAR ROCK	A.MADAMET	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.6	16	56,5.KG	2.5.1.2.9	120 893	22/1	19/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - FH. GRAFFARD
- 2 - A. FABRE
- 3 - AP. O'BRIEN
- 4 - JC. ROUGET
- 5 - C. FERLAND
- 6 - HA. PANTALL
- 7 - CHR. HEAD
- 8 - C. ESCUDER
- 9 - P. COTTIER
- 10 - N. PERRET
- 11 - F. ROHAUT
- 12 - Y. BARBEROT
- 13 - J. REYNIER

#### JOCKEYS

- 1 - C. DEMURO
- 2 - M. GUYON
- 3 - M. BARZALONA
- 4 - A. MADAMET
- 5 - M. GRANDIN
- 6 - A. POUCHIN
- 7 - A. ORANI
- 8 - T. PICCONE
- 9 - T. BACHELOT
- 10 - C. SOUMILLON
- 11 - A. CRASTUS
- 12 - C. LECOEUVRE
- 13 - S. PASQUIER

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	11/1	25/1	20/1	10/1	6/1	33/1	14/1	43/1	3/1	26/1	16/1	8/1	39/1	12/1	32/1	22/1			
TIERCE MAGAZINE	9/1	28/1	17/1	12/1	5/1	34/1	15/1	45/1	4/1	27/1	18/1	10/1	42/1	11/1	30/1	19/1			

COURRIER PICARD.

9 - 5 - 8 - 14 - 11 - 15 - 16 - 1

EQUIDIA

9 - 6 - 5 - 10 - 15 - 4 - 11 - 3 - 16

TURF-FR.COM

5 - 9 - 1 - 11 - 16 - 6 - 15 - 3 - 12

TURFOMANIA

5 - 12 - 9 - 7 - 16 - 1 - 10 - 6 - 11

LE PARISIEN

5 - 9 - 11 - 1 - 16 - 4 - 14 - 6 - 3

L'ALSACE

9 - 5 - 7 - 1 - 15 - 12 - 14 - 11 - 6

EUROPE 1

2 - 6 - 9 - 10 - 14 - 3 - 8 - 12 - 15

### APTITUDES

FORME : 9 - 5 - 14 - 16 - 4

CLASSE : 7 - 9 - 1 - 11 - 5

PROGRES : 14 - 4 - 7 - 10 - 2

REGULARITE : 3 - 10 - 11 - 5 - 1

ENTRAINEURS EN FORME :

HA. PANTALL – Y. BARBEROT – S. WATTTEL

JOCKEYS EN FORME :

A. MADAMET – T. PICCONE – T. BACHELOT

FAVORIS : 5 - 9 - 14 - 4 - 12 - 1 - 7

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 10 - HACQUEVILLE
- 11 - ZELMAN
- 3 - DIVINE CHRISNAT
- 16 - STAR ROCK

#### OUTSIDERS

- 6 - QUASAR
- 2 - WESTMINSTER NIGHT
- 15 - SALALAH

#### GROS OUTSIDERS

- 8 - KIARO
- 13 - COCKTAIL